
"Strážní služba v objektech Tepláren Brno, a.s.“ 

 

strana 1 

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele 

O/13/492 ………………………………. 

 

Dodatek č. 5 

Smlouva o zajištění strážní služby 

v objektech Tepláren Brno, a.s. 
 

uzavřené podle § 261 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění 

 

I.  SMLUVNÍ STRANY 
 

Teplárny Brno, a.s. 

 

se sídlem Okružní 823/25, 638 00 Brno 

zastoupený: Mgr. Petrem Hladíkem,  

předsedou představenstva 

a Ing. Petrem Fajmonem, MBA, 

místopředsedou představenstva  

a generálním ředitelem 

IČ: 46347534 

DIČ: CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 32606621/0100 
  
na straně jedné jako „Objednatel“ 
 

a 
 

Bartoň a Partner s.r.o. 
 

se sídlem: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 

IČ: 26810093 

DIČ: CZ26810093 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 

číslo účtu: 27-4232430227/0100 

zastoupen: Vladanem Rosenzweigem, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27441 
 

na straně druhé jako „Poskytovatel“ 

 

 

III.  DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

 
Text čl. III. se doplňuje o nový odst. III.4., jehož text zní: 

 

III.4. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, nejdříve však 

dne 1. 1. 2018.  

 



"Strážní služba v objektech Tepláren Brno, a.s.“ 

 

strana 2 

V.  PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

Na základě ustanovení bodu V.4. smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě ceny za předmět plnění. Úprava 

ceny vychází ze skutečnosti, že byla nařízením Vlády č. 286/2017 Sb. zvýšena základní sazba minimální mzdy 

od 1. 1. 2018 o 10,91 %. Smluvní strany uzavřely dohodu, která zohledňuje toto navýšení a cena za služby 

poskytované na základě této smlouvy bude navýšena o 10,91 %.  

Na základě této dohody se původní text odst. V.1. ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:    

 
V.1. Cena za předmět plnění podle čl. II. je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky 

poskytovatele v zadávacím řízení podle zákona o veřejných zakázkách jako cena pevná po 

celou dobu plnění smlouvy, kterou je možné překročit pouze v případech uvedených v odst. 

V.4. této smlouvy. Cena je stanovena pro období 12 měsíců trvání smlouvy. 

 

odst. areál cena v Kč bez DPH 

V.1.1. PŠ 850.927,66 

V.1.2. PBS 1.031.665,38 

V.1.3. SAS 687.776,92 

V.1.4. PSB 687.776,92 

V.1.5. celkem 3.258.146,88 

 

 

XIV.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Text čl. XIV. se doplňuje o nové odst. XIV.8. – XIV.10., jejichž text zní: 
 

XIV.8. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.  

XIV.9. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.  

XIV.10. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uvedeným v čl. III. odst. III.4. této smlouvy.  

XIV.11. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 

uveřejňovat uzavřené smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to 

nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud mají obě smluvní strany povinnost 

uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu do 

Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní 

strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že 

platnost tohoto ujednání zůstává zachováno i v případě zániku nebo neplatnosti této 

smlouvy. 
 

V Brně dne……………………. V Olomouci dne…………….. 

Za objednatele Za poskytovatele 

 
........................................................     .................................................... 

Mgr. Petr Hladík      Vladan Rosenzweig 

předseda představenstva     jednatel 

 

 
...................................................... 

Ing. Petr Fajmon, MBA 

místopředseda představenstva  

a generální ředitel 


